Virorum
neq;.

Spania
duca.

Labor ante
ribus.

αἰνυμένω.) Absq; sudore ad prandium
nō ueniebant Cyri milites: quo & suauis
cibū caperent, & rectius ualere.

αἰνυμένω.) Nec à queritudo desisteat, nec
accipiendo satiabatur.

ANNICERIS, Cyrenæus philoso-
phus, Episcureus fuit, quamuis Paraba-
tæ discipulus, qui Aristippū audierat. Fu-
10 it Anniectidi etiā frater, Nicoctes nomi-
ne, philosophus, cui⁹ discipulus illius
fuit Posidonius. Ab hoc secta Annice-
ria dicitur. Fuit autē * sub Alexandro.

Episcurus
Parabatis
Nicoctes.

Posidonius.

αἰνυμένω αἰνυμένω.) Illotis pedibus testū con-
scendens: hoc est, sine ulla cura & præ-
paratione. Proverbium, in eos qui in-
scire ad opera & actiones aliquas acce-
dunt. Homerus:

Illotis pedibusq; & huius recubantes.

αἰνυμένω.) Sciendum, quædam contraria,
40 priuatione alterius dici: uel impar, cō-
trarium quidem est pari, sed nomen pri-
uationis neq; enim suam quandam naturā
significat: quæmadmodū malum, quod
est bono contrarium: sed negationē cō-
trarij in eo, quod utrunque recipere so-
let, significat. Impar enim non par est in
magnitudine, quæ paritatem solet reci-
pere. Eodemque modo dissimile, in ijs
quæ similitudinem recipiunt. Tale quid-
dam igitur est priuatio. Negatio enim
in ijs est, quæ habitum admittere pos-
sunt non tamen profus priuatio est dis-
simile, sed contrarium, illud pari, hoc simi-
li. Discunt autem à priuationibus
proprie dictis, quòd à priuatione reuer-
sio non est ad habitū: hæc uerò mutat

Contraria
uicibus.

Priuatō.
Negatiō.

possunt in opposita. Nam & impar fieri potest par: & dissimile, simile.

αιθριμιδων.) Lucus hic, ὁ Diana, etiam Gratijs cudentib. possit in floribus symbola leuia collocare.

Violatus pro eo. ANTHEMOCRITYS, Atheniensis p̄tæo à Megarensibus interfectus, cum eis sacre teretis cultura interiret. Iſcus in Oratione aduersus Calydonem: Balneum iuxta statuum Anthemocriti, hoc est, ad portam Audacem.

ANTHEMYS, urbs Macedoniae. Est & Syriæ urbs.

αιθριμων.) ZEUXIS pictor in æde Veneris Cupidinem pinxit elegantissimum, rosis coronatum.

Grano soler he. *αιθ' ηριματ.*) GRUES uolantes in ore ferunt calculos, firmandi sui causa, ne à uentis allò rapiantur.

HERMIONE, Peloponnesi oppidum est, Cereris & Proserpinæ asyly, ubi supplices defensionem habent.

αιθρημων.) OCTAUIUS mensis apud Athenienses, Bæcho sacer: quem sic dictū ferunt, quòd tum pleraq; terra nascensia * deflorescant.

αιθρη η αιθρη.) NOMEN urbis, & meretricis, & epitheton lunonis.

ANTHEDON, urbs Bœotix, unde Anthedonium uinū. Homerus: & urbs prope Gazam, unde Anthedonites.

—*Extremamq; Antbedona.*

αιθρη.) XENOPHON: In Muscis nona & florida placet. Aues * utiles & floridas in ædibus alimus: non floridas comedimus. Aristophanes: Vidisti ὁ εὐστα ciuitas, cordatū uirum, præstanti sapientia, quæ admodū isto scedere, possit metes uendere: quarū alix domi sunt utiles alias deuorare tepidas decet.

Phalax Macedoniae. *αιθρημολογησιμυ.*) AT ille coram quibusdam Romæ post hæc confessus est, se nihil uidisse terribilius atq; atrocius phalange Macedonia.

αιθρημους οθρημους ηται.) CARBONES thesaurus erāt. Prouerbiū, in eos qui bona sperant, sed ijs rebus affliguntur, unde bona expectabant.

Explicio Janq. *αιθρημους βαινον ιχθρημυ δρηαι βλαβω.*) Per carbones incedere, significat damnū ab inimici. *οθρημους ηται.*

αιθρημους.) MERETRICÈ quibusdā persequentibus in casam confugisse, quam ille humanitatis causa suscepit.

Fibula in/ lru, Calamio in dlogru. *αιθρημους.*) POLYBIUS: Atq; accidit, ut in rebus secundis humaniter uti potestata non possent: in aduersis autem eauti

essent, atque prudentes.

αιθρημους αιθρημους.) Dæmones cū essent, humanū corpus subierūt: factiq; anthropodæmones, hoc modo uiciferum terrarum orbem concusserunt.

ANTHROPUS, proprium nomē pugilis Olympice, cuius in Ethicis meminit Aristoteles.

αιθρημους.) HOMO homini Deus. Prouerbiū, de ijs qui ex insperato ab homine cōseruantur (eoq; illum celebrāt) & ob eum celebrantur. Et, Homo est uirpus: & Fortuna Euripus: & Animus Euripus: de hominibus qui faciliè mutantur, & inconstantibus.

αιθρημους λυπημολογ.) HOMO alijs male dicendo molestus.

αιθρημους περιδωξ.) QUI re non satis expensa opinatur.

αιθρημους φιλοπραγματίας.) HOMO cuius

Quibus mo du bono se at melior

αιθρημους αιθρημους βελτιου γιγν.) HOMO (tribus) quinq; rationib. fit melior, quam prius fuit. Primum collocauic cum Deo, necesse est etenim, ad Deum qui accedit, eum illo tēporis articulo ab omni separari improbitate, & ad Dei similitudinem pro uiribus sese conformare. Deinde benefaciendo. Dei enim hoc est, & diuinæ imitationis. Postea in morte, nam si animus uiuente animante aliquantulum à corpore se uocatus, seipso fit melior, atq; etiam in somnis per somnia, & in raptu ex morbis diuinat: multo fit utiq; præstantior, eum profusus à corpore separatur.

αιθρημους.) HOMO qui aui sui nomen dicere non possit, ac ne patris quidem, nisi ex edicclura: s̄ specula piscatoria in principalem eurrum insiliit.

Ex obitu ro claru.

αιθρημους.) HUMANUM genus eū callidissimum esse uideatur animalū multis rationib. summæ nequicię conuincitur. Nam cæterę quidē animantes e corporis sui cupiditatib. scrutiētes, ob eas solas impingunt. At hominū genus etiā opinionibus corruptum: non minus ex incogētantia, quàm natura peccat.

Homo callidissimur, et in quibusdam

αιθρημους ηται.) Si carnes nō adfuerint, salisamēta boni consulenda erunt. Monet prouerbū, ijs quę adfint, contentos esse nos oportere.

αιθρημους.) Phercerates in Cotiannis: Homo senex, sine dentibus molis.

αιθρημους.) Væcordiam appellarunt tes uenereas, & libidines: fortalis, quòd uæ cordes atq; amentes reddunt.

Amens ibi do.

αιθρημους.) Sophocles: Corpora uasta,

atq;

atq; inuidia, in grauiā mala diuinitūs incidere, dixit uates. De Aiace fit fermo.

ἀνὶ ὁ κερύβανος.) Prouerbiū, de iis qui nouum aliquid repeterunt. nam Añnus Aegyptius sursum ad coquendos panes inuenit.

ἀνω κατω.) Sursum deorsum: Omnem mouere lapidem.

ἀνώμοτος.) Vir hic etiam absq; iureiurando esse fide dignus.

ἡ γλώσσα ἡ μύμηξ, ἡ δὲ Φρεὶν ἀνώμοτος.) *Turans lingua, mentem inuirtatam gero.*

ἀνω πηγῶν.) Aduerſus fontes fluunt amnes. De ijs quæ contra rationē fiunt, aut dicuntur. Cuiusmodi est, si homo impudicus modestum uocet impudicum. (nam flumina è superiore loco defluūt) Hoc est, de ijs qui sua peccata atq; errata in alios conferunt.

ἀνὶ ἰσθηθῶν ἀραβιδος.) Bona pro bonis. Prouerbiū, de iis quibus pro acceptis beneficiis gratia refertur.

ἀνταπαλλαγον.) Quod per refractionē ab alio traducitur. Fit aut hoc à uoce, cū resonat: & in solari luce, cū in seque quiddam, autlympidissimā aquam incidit.

ἀντιμυλιονος.) Quamuis grauissimè afflictus, & paternis ædibus per iniuriā expulſus: tamen iram repressit.

αιπητοχρησις.) Apud Aristotēle dicitur, non afferte instantiam aduersus ea quæ dicuntur. sed argumentari per alia quædam, & uicissim ratio cinari, cur id quod ostenditur, uerum nō sit. Nam quæ ratio demonstrare conatur, animū nō esse immortalem, eò quod forma sit materiz coniuncta: nullam autem formam materiz coniunctam posse à materia separari: ei rationi si quis non aduersans, per alia demonstrare studeat, interitus expertem esse animam, siue quia id sumat, doctrinam esse refractionē: siue quod per se moueatur: is contra argumentatur, non facit instantiam,

ἀντιποις, qui & Apollonius, Alexandri nus grāmaticus, Romæ docuit sub Claudio, qui post Caiū imperauit: * sub quo etiam Heraclides Ponticus fuit, auditor Apionis Mochthi. Feruntur eius libri de Grammatica duo: & celebratū hoc nomen Anterotiis in ijs extat, pro mutuo ipſorum amore. Nam Chariton & Melanippus amore mutuo cōtrepti fuerūt. ac Chariton amator erat: Melanippus uerò amatus, erga diuinitūs afflatum amicū animo inſenſus, pacem desiderij stimulum præ se tulit

ἀνὶ Ἐργαστης ἀγαμέμνονος * ἀντιμὸς ἀχαι. Pro beneficio Agamemnonē multa runt, aut despexerunt Achei. Prouerbiū, in eos qui bene meritos cōtemnunt, aut contumeliis afficiunt.

ANTIGENIDAS, fillus Dionysij, ce leberrimus tibicen.

ANTIGENIDES Sartyri filius, Thebanus Musicus, aulædus Philoxeni. Hic calceis Milesijs primus usus est; & in Cōmessatore, crocorum palliū induit. Scripsit catmina.

ANTIGONVS, appellatus fuit Euergetes, id est benefactor. nam Cleomene rege Lacedæmoniorum pugna uictō, etiam Sparta positus, cum suo arbitratu & de urbe & de ciuibus statuere posset: tantum abſuit ut in uictos seueret, ut patria Reipublicæ forma & libertate restituta, maxima beneficia publicè priuatimq; cōferret in Lacedæmonios. Nec eo tantūm tempore benefactor est habitus, sed & defunctus seruator.

ἀντιθεσις.) Si qui publicam aliquid obire munus, sibi mandatum, paupertatem excusantes, recusabant: suam rem familiarem cum illorum permutaturi, dicebāt: se illo tempore opibus acceptis, id munus obituros. Itaq; ijs quibus id mandatum erat, aut id obire cogebantur, aut permutare facultates.

ἀντιθεσις, καὶ ἀντιθεσις.) Figura orationis est, qua inter se contraria opponūt, uel ex parte, uel uniuersè.

αὐτὸ κακὸν κλιῶς πῶς ἀπαιτεῖς.) Pro malo canē suem exigis. Prouerbiū, in eos qui bona pro malis repetunt.

ἀντικατηγοροῦσθαι.) Proprium uicissim prædicatur cū te, atq; conuertitur, quæ & soli inest, & semper, & omni: ut homini, ridendi facultas.

ἀντικειμενα.) Opposita quadrifariā opponuntur: Aut ut affirmatio & negatio, aut ut contraria, aut ut habitus & priuatio: aut ut ea quæ inter se cōferuntur, id est relatiua. Atq; in unaquaq; oppositione sua quædā est cōsequētia, à qua cōsequētia præscribitur quo pacto instituenda sit cōfirmatio & consuetudo. Verū nō omniū oppositionū est eadem consecutio: sed in contradictione cōsecutio uicissim cōmeat. Nam si bonū suaue est: quod non suaue, non est bonum: nōn autem, non bonum non suaue.

ANTICLIDES, scripsit * de reuerſionibus.

ANTICYRA, cognomen tum scorti, & no-

Antigoni cōd
mentis in
Spartano,

Proprium,

Oppositi
quædā
plex.

Metaphis.
Vn derbal.
Cerebra.
fibris.
Madetio
tio.

Anima
mortalis.

Humor
liber.

Asteros.

Retradidi.
Apostolus.
Machab.

Chariton.
Melanip.
pas.

& nomen loci cuiusdam. Anticyræ duæ sunt urbes: una Phocidis, ut Demetrius Callatianus tradit: altera Malienſium, ut Apollodorus. Ibi helleborum optimū naſci perhibent. Fuit & uir quidam Anticyreus, à quo Herculeum poſt infaniam helleboro purgatū fuiſſe aiunt. Hinc eſt gentile, Anticyreus & Anticyraeus.

ANTIMACHVS Colophonius, Hipparchi filius, grāmaticus & poeta. Quidā Panyafidis poetæ famulū fuiſſe, falſo tradunt. eius enim & Steſimbroti auditor fuit. Vixit ante Platonem.